
65
matis s.r.o., Kaštanová 34, 620 00 Brno, tel.: +420 548 214 438, fax: +420 548 214 439, e-mail: info@matis.cz, www.matis.cz

Tiskové chyby vyhrazeny. Obrázky mají informativní charakter.

PFWB

Opracování vodicích tyčí

Příklady úprav vodicích tyčí

Vodicí tyče

Využijte náš servis při zhotovení úprav vodicích tyčí – snižujete své 
náklady díky montáži již zcela hotových komponent.

Náš dodavatel je specialistou na opracování a úpravu vodicích tyčí. Provádí 
v krátkém čase úpravy tyčí dle Vašich požadavků a výkresů na moderních 
CNC – strojích. Například tyče s čepem a sražením hran, s radiálními 
nebo axiálními otvory nebo závity, taktéž kompletní, již smontované vedení 
s podpěrami či držáky tyčí.

Provádíme též úpravy tyčí dle Vašich výkresů.

Tyč indukčně kalená
Vnitřní radiální závit

Celá tyč indukčně 
kalená, v oblasti 
zápichu také tvrdá

Tyč indukčně kalená
Vnitřní axiální závit

Tyč indukčně kalená
Čep měkký

Tyč indukčně kalená
vyfrézovaná plochá

Tyč indukčně kalená
Vnější závit

Tyč indukčně kalená
Průchozí otvor

Tyč indukčně kalená
Čep měkký

Celá tyč indukčně kalená, 
v oblasti vrtání také tvrdá


